— 1 ——

赣教技字〔2021〕4 号

各设区市教育局:

为适应我省基础教育课程改革的需要，江西省电化教育教

材审查委员会组织学科专家对2021—2022学年度中小学电教软

件进行了严格评审，择优列入《江西省 2021—2022 学年度中小

学电教软件使用目录》。该目录产品共计 556条，其中学科类 194

条，素材类 122条，工具类 130条，综合类 110条。

现将《江西省 2021—2022学年度中小学电教软件使用目录》

—— 2 —

正式公布，供全省中小学校根据教学实际需要自愿选用，不得

要求学生购买。

附件：江西省 2021—2022学年度中小学电教软件使用目录

（请从 http://djg.jx.edu.cn/下载）。

                         江西省教育厅

                         2021年 10 月 13日

（此文件主动公开）

抄送：各设区市教育局电教装备职能部门

江西省教育厅办公室                        2021年 10月 14日印发